MacbkoB Cepren AHaToJIbeBUY

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

22/04-24

23/04-24

24/04-24

25/04-24

26/04-24

27/04-24

28/04-24

29/04-24

31/05-24

32/05-24

33/05-24

34/05-24

35/05-24

36/05-24

37/05-24

38/05-24

39/05-24

40/05-24

41/05-24

42/05-24

43/05-24

44/05-24

45/05-24

46/05-24

47/05-24

IOp. IML 0 3aKJloYyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

YMNO Macbkos C.A.

YMNO Macbkos C.A.

YrO Macbkos C.A.

YrO Macbkos C.A.

YMNO Macbkos C.A.

YMNO Macbkos C.A.

YO Macbkos C.A.

YMO Macbkos C.A.

YMNO Macbkos C.A.

YO Macbkos C.A.

YO Macbkos C.A.

YrO Macbkos C.A.

YrO Macbkos C.A.

YrO Macbkos C.A.

YIO Macbkos C.A.

YrO Macbkos C.A.

YrO Macbkos C.A.

YrO Macbkos C.A.

YrO Macbkos C.A.

YrO Macbkos C.A.

YrO Macbkos C.A.

YO Macbkos C.A.

YO Macbkos C.A.

YO Macbkos C.A.

YO Macbkos C.A.

HDaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

04.04.2024

05.04.2024

16.04.2024

17.04.2024

22.04.2024

23.04.2024

27.04.2024

27.04.2024

08.05.2024

13.05.2024

15.05.2024

17.05.2024

22.05.2024

22.05.2024

22.05.2024

22.05.2024

22.05.2024

22.05.2024

22.05.2024

22.05.2024

22.05.2024

22.05.2024

22.05.2024

22.05.2024

22.05.2024

CBepeHuna

MacbkoB Ceprent AHaTONbEBUY

002661

03.01.2008

O6beKkT
OLLeHKM

KBapTupa

KBapTupa

3eMe ibHbIN
yyacTok

KBapTUpa

LlOM C
3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

3eMe ibHbIN
yyacTokK

oM C
3eMeSibHbIM
Y4aCTKOM

MalWKnHO-MeCTO

KOMHaTa

3eMe ibHbIN
yyacTok

KBapTupa

3eMesibHbIN
yyacTok

COOpY>XeHue

naBuibOH

NnaBubOH

naBuboOH

naBUbOH

COOpY>XeHue

NnaBUJiIbOH

naBUJiIbOH

naBuUJiIbOH

naBUJIbOH

NnaBUJIbOH

naBUJiIbOH

naBUJIbOH

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pblHOYHasA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbiHOYHasA

pbIHOYHas

pbiHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTN

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeaBMXXMUMOCTU

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OLEeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXNMOCTN

OueHKa HeABMXMUMOCTU

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH



48/05-24

49/05-24

50/05-24

51/05-24

52/06-24

53/06-24

54/06-24

55/06-24

4YMO Macbkos C.A.

YO Macbkos C.A.

YrO Macbkos C.A.

YO Macbkos C.A.

YO Macbkos C.A.

YMNO Macbkos C.A.

YrO Macbkos C.A.

YMNO Macbkos C.A.

22.05.2024

27.05.2024

28.05.2024

30.05.2024

03.06.2024

04.06.2024

07.06.2024

18.06.2024

naBUJIbOH

NnaBWJIbOH

3eMesbHbIN
yyacTok

[lOM C
3eMeSibHbIM
Y4aCTKOM

[IOM C
3eMeSibHbIM
Y4aCTKOM

3eMe lbHbIN
yyacTok

3eMesbHbIN
yyacTok

[IOM C
3eMesibHbIM
Yy4aCTKOM

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHKa HeaABUXXMMOCTH

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM
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