

Маськов Сергей Анатольевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Маськов Сергей Анатольевич			
Номер в реестре членов РОО		002661			
Дата включения в реестр членов РОО		03.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
22/04-24	ЧПО Маськов С.А.	04.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/04-24	ЧПО Маськов С.А.	05.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/04-24	ЧПО Маськов С.А.	16.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25/04-24	ЧПО Маськов С.А.	17.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
26/04-24	ЧПО Маськов С.А.	22.04.2024	дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
27/04-24	ЧПО Маськов С.А.	23.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
28/04-24	ЧПО Маськов С.А.	27.04.2024	дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
29/04-24	ЧПО Маськов С.А.	27.04.2024	машино-место	рыночная	Оценка недвижимости
31/05-24	ЧПО Маськов С.А.	08.05.2024	комната	рыночная	Оценка недвижимости
32/05-24	ЧПО Маськов С.А.	13.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
33/05-24	ЧПО Маськов С.А.	15.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
34/05-24	ЧПО Маськов С.А.	17.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
35/05-24	ЧПО Маськов С.А.	22.05.2024	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
36/05-24	ЧПО Маськов С.А.	22.05.2024	павильон	рыночная	Оценка недвижимости
37/05-24	ЧПО Маськов С.А.	22.05.2024	павильон	рыночная	Оценка недвижимости
38/05-24	ЧПО Маськов С.А.	22.05.2024	павильон	рыночная	Оценка недвижимости
39/05-24	ЧПО Маськов С.А.	22.05.2024	павильон	рыночная	Оценка недвижимости
40/05-24	ЧПО Маськов С.А.	22.05.2024	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
41/05-24	ЧПО Маськов С.А.	22.05.2024	павильон	рыночная	Оценка недвижимости
42/05-24	ЧПО Маськов С.А.	22.05.2024	павильон	рыночная	Оценка недвижимости
43/05-24	ЧПО Маськов С.А.	22.05.2024	павильон	рыночная	Оценка недвижимости
44/05-24	ЧПО Маськов С.А.	22.05.2024	павильон	рыночная	Оценка недвижимости
45/05-24	ЧПО Маськов С.А.	22.05.2024	павильон	рыночная	Оценка недвижимости
46/05-24	ЧПО Маськов С.А.	22.05.2024	павильон	рыночная	Оценка недвижимости
47/05-24	ЧПО Маськов С.А.	22.05.2024	павильон	рыночная	Оценка недвижимости

48/05-24	ЧПО Маськов С.А.	22.05.2024	павильон	рыночная	Оценка недвижимости
49/05-24	ЧПО Маськов С.А.	27.05.2024	павильон	рыночная	Оценка недвижимости
50/05-24	ЧПО Маськов С.А.	28.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
51/05-24	ЧПО Маськов С.А.	30.05.2024	дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
52/06-24	ЧПО Маськов С.А.	03.06.2024	дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
53/06-24	ЧПО Маськов С.А.	04.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
54/06-24	ЧПО Маськов С.А.	07.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
55/06-24	ЧПО Маськов С.А.	18.06.2024	дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости